



Městský úřad Sezemice

Odbor správy majetku a životního prostředí

53304 SEZEMICE

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: SEZ-4522/2023/SM/MDo

Spisová zn.: SEZ-3836/2023/SM/MDo

SpZ – SkZ/L 334.5 – V / 5

Vyřizuje: Monika Doležalová

Telefon: +420466741018

E-mail: monika.dolezalova@sezemice.cz

Datum: 02.06.2023

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Sezemice obdržel dne 02.06.2023 dotaz ke sdělení č.j. SEZ-4412/2023/SM/MDo, specifikovaný jako žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., adresovaný na město Sezemice. Požadovaná agenda patří pod přenesenou působnost státní správy. Z tohoto důvodu podává informace příslušný silniční správní úřad, tj. Městský úřad Sezemice, OSMŽP:

- 1) Sjezd z místní komunikace v majetku města Sezemice, na pozemku p. č. 300/1 na sousední nemovitost-pozemek p. č. 396, vše k. ú. Kladina, byl povolen rozhodnutím Městského úřadu, OSMŽP, pod č.j. SEZ-3343/2023/SM/MDo, ze dne 25.04.2023, jak bylo uvedeno ve sdělení SEZ-4412/2023/SM/MDo ze dne 30. 05. 2023.
- 2) Rozhodnutí Městského úřadu, OSMŽP, pod č.j. SEZ-3343/2023/SM/MDo, ze dne 25.04.2023 nabylo právní moci 18.05.2023, tj. 15. den po doručení poslednímu účastníkovi správního řízení.
- 3) Termín místního šetření nebyl k dnešnímu datu, tj. k 02.06.2023, stanoven.

Monika Doležalová
Referentka OSMŽP

